
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: pondělí 11. prosince 2023 1:21
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810439635620 na den 11.12.2023 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810439635620 na den 11.12.2023 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 211211 Kuřecí stehna 180 g 10 kg 10.00 kt 8 990,00 Kč 10 338,50 Kč 

POTVRZENO 261006 Vepřová panenská svíčková Chile KÚ 1 x 5 kg 10.00 kt 10 995,00 Kč 12 644,25 Kč 

POTVRZENO 262285 Hovězí morkové kosti dle váhy 25.98 kg 1 426,30 Kč 1 640,25 Kč 



2

POTVRZENO 273315 Hovězí dršťky krájené předvařené 10 x 1 kg 2.00 kt 2 098,00 Kč 2 412,70 Kč 

POTVRZENO 335803 Bulka půlená sezam maxi hamburger ø 12,5 cm 24 x 80 g 5.00 kt 1 020,00 Kč 1 173,00 Kč 

POTVRZENO 335966 Bageta tmavá střední 28 cm 50 x 140 g 1.00 kt 295,00 Kč 339,25 Kč 

POTVRZENO 335969 Bageta světlá střední 28 cm 50 x 140 g 1.00 kt 295,00 Kč 339,25 Kč 

POTVRZENO 414096 Květák růžičky Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1 647,00 Kč 1 894,05 Kč 

POTVRZENO 414116 Brokolice růžičky Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 2 667,00 Kč 3 067,05 Kč 

POTVRZENO 414161 Paprika řezy tříbarevné Nowaco 1 x 2,5 kg 12.00 kt 2 607,00 Kč 2 998,05 Kč 

POTVRZENO 416210 Bretaňská zeleninová směs Nowaco 4 x 2,5 kg 4.00 kt 2 916,00 Kč 3 353,40 Kč 

POTVRZENO 541100 Mléko trvanlivé polotučné 1,5 % 12 x 1 l 20.00 kt 4 689,60 Kč 5 393,04 Kč 

POTVRZENO 700441 Paštika s medvědím česnekem Davelská cca 750g 21.98 kg 3 494,82 Kč 4 019,04 Kč 

POTVRZENO 701096 Gouda blok 48 % cca 3 kg 21.65 kg 2 595,84 Kč 2 985,22 Kč 

POTVRZENO 701454 Grana Padano strouhaný 1 x 500 g 20.00 kt 3 518,20 Kč 4 045,93 Kč 

POTVRZENO 702057 Tavený výrobek Vytrvalec 1 x 1 kg 10.00 kt 1 189,00 Kč 1 367,35 Kč 

POTVRZENO 702106 Maasdamer plátky 1 x 1 kg 30.00 kt 5 697,00 Kč 6 551,55 Kč 

POTVRZENO 702510 Smetanový jogurt bílý 10 % Meliko 1 x 5 kg 2.00 kt 611,50 Kč 703,23 Kč 



3

POTVRZENO 702570 Tvaroh tučný Meliko 1 x 5 kg 4.00 kt 1 843,80 Kč 2 120,37 Kč 

POTVRZENO 710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 122.39 kg 11 363,91 Kč 13 068,50 Kč 

POTVRZENO 711333 Hovězí nudličky cca 3 kg OBJ Gurmet dle váhy 6.02 kg 1 504,40 Kč 1 730,06 Kč 

POTVRZENO 711335 Hovězí nudličky OBJ volně Gurmet cca 10 kg 40.15 kg 9 069,89 Kč 10 430,37 Kč 

POTVRZENO 721151 Učňovské párky Davelské 20 x cca 50 g 46.54 kg 6 802,29 Kč 7 822,63 Kč 

POTVRZENO 721309 Šunkový zauzený salám Steinex cca 2,5 kg 25.49 kg 3 311,15 Kč 3 807,82 Kč 

POTVRZENO 721320 Turistický salám Davelský cca 1,1 kg 14.79 kg 2 808,62 Kč 3 229,91 Kč 

POTVRZENO 723140 Anglická slanina Premium Bravur cca 1,3 kg 8.47 kg 1 516,13 Kč 1 743,55 Kč 

POTVRZENO 725031 Turistický salám plátky Steinex 10 x 100 g 14.00 kt 3 906,00 Kč 4 491,90 Kč 

POTVRZENO 725060 Vepřová dušená šunka plátky hranatá Steinex 1 x 1 kg 30.00 ks 4 797,00 Kč 5 516,55 Kč 

POTVRZENO 541071 Mák mletý 1 x 1 kg 5.00 kt 895,00 Kč 1 029,25 Kč 

POTVRZENO 610124 Olej slunečnicový Coronet 1 x 5 l 15.00 kt 2 314,50 Kč 2 661,68 Kč 

POTVRZENO 612995 Cukr moučka 10 x 1 kg 3.00 kt 813,60 Kč 935,64 Kč 

POTVRZENO 615004 Okurky celé 9–12 cm Coronet S 4/1 9.00 ks 801,00 Kč 921,15 Kč 

POTVRZENO 622012 Hořčice plnotučná tuba 4 x 920 g 3.00 kt 394,80 Kč 454,02 Kč 



4

POTVRZENO 650204 Piškoty dětské 16 x 240 g 3.00 kt 1 105,44 Kč 1 271,26 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 109 999,80 Kč 

  Celková cena s DPH 126 499,80 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 



5

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 301292938. Vystavené faktury: 751089694; [AxProdBid12]  


